

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

MOYSES s.r.o.
se sídlem: čp. 2577, 678 01 Blansko
zastoupená jednatelem p. Jiřím Mojžíškem
IČ: 27728722, DIČ: CZ27728722
Bankovní spojení.
Č.ú.: ..

(dále jen „zhotovitel“)

a

1.2. Objednatel:

Správa jeskyní České republiky,
státní příspěvková organizace
Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice,
zastoupená ředitelem Ing. Lubomírem Příbytem
IČO: 750 733 31, DIČ: CZ 750 733 31
bank. spojení -

(dále jen „objednatel“)

II.

Předmět smlouvy a doba plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo: Vodovodní přípojka – Jeskyně Výpustek. Práce a rozsah je specifikován v rozpočtu č. 03a-PH-MOYSES Vodovodní přípojka – Jeskyně Výpustek, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Dočasná deponie materiálů bude nejpozději do termínu ukončení prací odstraněna a terén upraven do původního stavu. Přejezd přes travnatou plochu, zámkovou dlažbu a asfaltové plochy v areálu jeskyně Výpustek bude zajištěn zhotovitelem tak, aby nedošlo k jejich poškození. Případné škody budou dodavatelem odstraněny.

Zhotovitel se zavazuje dílo provést v termínu do 30. 04. 2021.

2.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla ve výši a za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

2.3. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla podle odst. 2.1 tohoto článku smlouvy a zavazuje se umožnit zhotoviteli přístup do areálu jeskyně Výpustek.

2.4. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Při provádění díla se bude řídit zhotovitel pokyny objednatelem pověřeného pracovníka.

III.

Předání a převzetí díla

Dílo je provedeno jeho dokončením a převzetím díla objednatelem. Dílo převezme objednatel od zhotovitele formou písemného protokolu o předání a převzetí díla.

IV.

Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena díla je stanovena dohodou a činí 186 506,04 Kč bez DPH, slovy (jedno sto osmdesát šest tisíc pět set šest korun českých, čtyři haléře), včetně DPH činí 225 672,31 Kč.

4.2. Finanční zálohy na dílo nebudou objednatelem poskytovány.

4.3. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu samostatně odevzdaného a převzatého díla do 10 pracovních dnů od odevzdání a převzetí díla na základě protokolu o převzetí díla.

4.4. Konečné vyúčtování zhotovitel vystaví do 10 pracovních dnů po předání a převzetí díla na základě protokolu o převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu. Od konečné částky bude odečtena již uhrazená cena díla.

4.5. Faktury musí mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy, fakturovanou částku s položkovým rozpočtem.

4.6. Faktury vystavené zhotovitelem jsou splatné do 14 dnů po jejich obdržení objednatelem. Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.

V.

Záruky

5.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost jím provedeného díla dle této smlouvy, jakož i na veškeré jeho části, součásti i materiál a jejich odpovídající kvalitu v délce 24 měsíců ode dne předání díla zhotovitelem objednateli na základě zápisu o předání a převzetí díla – zhotovitel se tedy zavazuje, že dílo bude po záruční dobu výše uvedenou způsobilé k použití pro obvyklý účel.

5.2. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

VI.

Smluvní pokuty

6.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla za každý týden prodlení.

6.2. V případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny plnění, u něhož byly zjištěny vady.

6.3. V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle občanskoprávních předpisů.

6.4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

6.5. Věřitel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

Ostatní ujednání

7.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i po jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení poskytnutých finančních prostředků v plné výši.

7.2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.3. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zák.č. 89/2012 Sb..

7.4. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: č.1 nabídková cena – rozpočet č. 03a-PH-MOYSES Vodovodní přípojka – Jeskyně Výpustek

7.5. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně vyplacené ceny.

7.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.

7.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv.

7.8. Objednatel zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv.

V Průhonicích dne:

V Blansku dne 20.5.2021

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing. Lubomír Přibyl
ředitel

Jiří Mojžíšek
jednatel

Příloha č.1: rozpočet č. 03a-PH-MOYSES Vodovodní přípojka – Jeskyně Výpustek

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03a-PH-MOYSES
Stavba: Vodovodní přípojka - Jeskyně Výpustek

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3.3.2021

Zadavatel:
Správa jeskyní České republiky, Květnové náměstí 3,
252 43 Průhonice

IČ: 75073331
DIČ: CZ75073331

Zhotovitel:
MOYSES s.r.o., Č.p. 2577, 678 01 Blansko

IČ: 27728722
DIČ: CZ27728722

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

186 506,04

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	186 506,04	39 166,27
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

225 672,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel •

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03a-PH-MOYSES

Stavba: Vodovodní přípojka - Jeskyně Výpustek

Místo:

Datum:

03.03.2021

Zadavatel: Správa jeskyní České republiky, Květnové náměstí 3,
252 43 Průhonice

Projektant:

Zhotovitel: MOYSES s.r.o., Č.p. 2577, 678 01 Blansko

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		186 506,04	225 672,31
03a -PH	Vodovodní přípojka - Jeskyně Výpustek	186 506,04	225 672,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 03a-PH-MOYSES

Vodovodní přípojka - Jeskyně Výpustek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.03.2021

Zadavatel:

Správa jeskyní České republiky, Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice

IČ: 75073331

DIČ: CZ75073331

Zhotovitel:

MOYSES s.r.o., Č.p. 2577, 678 01 Blansko

IČ: 27728722

DIČ: CZ 27728722

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

186 506,04

0,00

Cena bez DPH

186 506,04

DPH základní
snížená

Základ daně

186 506,04

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

39 166,27

0,00

Cena s DPH

v CZK

225 672,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

3/3/21

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

3/3/21

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 03a-PH-MOYSES

Vodovodní přípojka - Jeskyně Výpustek

Místo:

Datum: 03.03.2021

Zadavatel: Správa jeskyní České republiky, Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice

Projektant:

Zhotovitel: MOYSES s.r.o., Č.p. 2577, 678 01 Blansko

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	186 506,04
HSV - Práce a dodávky HSV	174 006,04
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	16 758,00
15 - Zemní práce - zajištění výkopu	5 400,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	14 700,00
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	15 530,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	537,50
8 - Trubní vedení	61 743,44
57 - Kryty pozemních komunikací a ploch živičné a dlážděné	9 200,00
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení	27 630,67
96 - Bourání konstrukcí	5 000,00
998 - Přesun hmot	17 506,43
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN1 - Geodetické a projektové práce	12 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	186 506,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 03a-PH-MOYSES

Vodovodní přípojka - Jeskyně Výpustek

Místo:

Datum: 03.03.2021

Zadavatel:

Správa jeskyní České republiky, Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice

Projektant:

Zhotovitel:

MOYSES s.r.o., Č.p. 2577, 678 01 Blansko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

186 506,04

o HSV

Práce a dodávky HSV

174 006,04

D 13

Zemní práce - hloubené vykopávky

1	K	129001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,000	436,00	1 308,00
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 strojně	m3	30,000	410,00	12 300,00
3	K	13A	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,000	1 050,00	3 150,00

D 15

Zemní práce - zajištění výkopu

4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	54,000	75,00	4 050,00
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	54,000	25,00	1 350,00

D 16

Zemní práce - přemístění výkopku

6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,000	75,00	900,00
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,000	450,00	5 400,00
8	K	9970136	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy	t	24,000	350,00	8 400,00

D 17

Zemní práce - konstrukce ze zemin

9	K	174151101	Zásyp rýh sypaninou se zhuštěním	m3	21,000	130,00	2 730,00
10	K	17A	Zásyp rýh sypaninou se zhuštěním - ručně	m3	3,000	750,00	2 250,00
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně	m3	10,000	191,00	1 910,00
12	M	58331200A	ŠD, ŠP, DK - zásypový a podsypový materiál	t	24,000	360,00	8 640,00

D 18

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	21,500	25,00	537,50
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 8

Trubní vedení

14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,000	1 250,00	2 500,00
15	K	871211211A	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop - chráničky	m	0,000	98,00	0,00
16	M	28613173A	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou (chráničky)	m	0,000	147,00	0,00
17	K	871231211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 80 x 6,8 mm	m	0,000	113,00	0,00
18	M	28613174	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 80x6,8mm	m	0,000	200,00	0,00
19	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	26,000	124,00	3 224,00
20	M	28613556A	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 6m	m	26,390	296,00	7 811,44
21	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	5,000	268,00	1 340,00
22	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	5,000	282,00	1 410,00
23	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	5,000	275,00	1 375,00
24	M	28614948	elektrokoleno PE 100 PN16 D 80-90mm	kus	5,000	797,00	3 985,00
25	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000	1 040,00	1 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	42271412	pás navrtávací z tvárné litiny DN 80mm, rozsah (88-99),	kus	1,000	1 103,00	1 103,00
27	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 100	m	45,000	20,00	900,00
28	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	45,000	35,00	1 575,00
29	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	soub	1,000	7 500,00	7 500,00
30	K	722130901	Zazátkování potrubí	kus	2,000	50,00	100,00
31	K	899 99 RAA	Napojení na stávající vodovodní řad - šachta/výkop	soub	1,000	12 500,00	12 500,00
32	K	899713111	Napojení na stávající vnitřní vodovodní řad / zaslepení	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
33	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	0,000	40,00	0,00
34	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	20,000	19,00	380,00
D		57	Kryty pozemních komunikací a ploch živičné a dlažďené				9 200,00
35	K	57A	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO tl.50 mm (2x) - ručně vč. Spojovacího postřiku a úpravy styčné spáry	m2	2,500	2 900,00	7 250,00
36	K	57AA	Rozebrání zámkové dlažby, zpětné zadlaždění, doplnění, podkladní vrstvy	m2	1,000	1 950,00	1 950,00
D		89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				27 630,67
37	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,000	2 800,00	2 800,00
38	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	433,00	1 299,00
39	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	785,00	785,00
40	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	3,000	150,00	450,00
41	M	VAG.W8703323	souprava zemní HAWLE pro šoupátka DN 80 Rd 1,5 m	kus	2,000	1 380,00	2 760,00
42	K	8912418	Demontáž podzemního hydrantu otevřený výkop DN 80 vč. poklopu	kus	0,000	1 750,00	0,00
43	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	875,00	875,00
44	M	AVK.1213801500 A	Hydrant podzemní DN 80, 1500 mm	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
45	K	891241422	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80/90	kus	1,000	569,00	569,00
46	M	AVK.3180	AVK šoupátko DN 80, stavební délka F4, PN 10/16	kus	1,000	5 852,67	5 852,67
47	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	829,00	829,00
48	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
49	M	AVK.7217	AVK podkladová deska hydrantová	kus	1,000	328,00	328,00
50	M	AVK.7210	AVK podkladová deska šoupátová	kus	3,000	231,00	693,00
D		96	Bourání konstrukcí				5 000,00
51	K	899104211A	Průraz do betonového nebo cihelného zdiva vč.stavebního zapravení	soub	2,000	2 500,00	5 000,00
52	K	890431851	Bourání schodiště vč. stavebního zapravení	soub	0,000	15 000,00	0,00
53	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	0,000	85,00	0,00
54	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopecch strojně pl do 15 m2	m2	0,000	107,00	0,00
D		998	Přesun hmot				17 506,43
55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	60,367	290,00	17 506,43
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00
D		VRN1	Geodetické a projektové práce				12 500,00
56	K	0121030 1	Vytýčení inženýrských sítí	soub	0,000	3 000,00	0,00
57	K	012303000	Geodetické zaměření po výstavbě	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
58	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	7 500,00	7 500,00
							0,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				0,00
59	K	032103000	Náklady na zařízení staveniště	soub	0,000	7 000,00	0,00

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soub	0,000	3 500,00	0.00